雅安职业技术学院办公室

雅职院办〔2016〕6号

[image: image1]
雅安职业技术学院办公室

关于组团参加雅安市第三届运动会的通知

各部门、附属医院、工会小组：

为了丰富教职工的文体生活，展示我院教职工奋发向上、积极进取的新精神新风貌，推动全民健身运动广泛开展。根据雅文体广新[2016]82号文件精神，由雅安市人民政府主办，市文体广电新闻出版局、市教育局、各县（区）人民政府承办的雅安市第三届运动会即将举行。经学院研究同意，决定组团参加该届运动会，现将有关事项通知如下。

一、承办部门：学院工会

二、协办部门：思政部、附属医院

三、机构设置

学院组建参赛代表团，具体负责工作的协调、组织和开展。

团  长：付洪涛

副团长：李晓林  宋健

下设代表团办公室于工会办，负责代表团的对外联络、参赛训练、宣传报道和其它日常工作。办公室内设三个小组：

综  合  组： 王伟才   李敏   宁枫    唐娜娜

竞  赛  组： 沈军   魏奇峰    徐世刚    李峰

宣  传  组： 唐娜娜    詹龙霞    魏 铿

四、参赛项目及负责人

	序号
	项目
	负责人
	比赛时间
	地点

	1
	男子足球
	徐世刚
	9月18—24日
	雅安

	2
	围  棋
	李晓林
	9月19—22日
	名山

	3
	气排球
	李峰
	9月20—23日
	汉源

	4
	羽毛球
	宁枫
	9月24—29日
	汉源

	5
	网  球
	叶魁
	10月9—12日
	雅安

	6
	乒乓球
	王学明
	10月10—14日
	芦山

	7
	田  径
	魏奇峰
	10月16—19日
	汉源

	8
	男子篮球
	张力
	10月9-16日预赛

10月20—27日决赛
	雅安

	9
	广播操
	何莉
	10月20​—21日
	雅安

	10
	健身操
	李翔
	10月26—28日
	雅安

	11
	拔  河
	秦永忠
	10月26—28日
	雅安

 五、参赛队员的选拔、训练及相关要求

 广大教职工根据本人的特长，积极报名参加选拔。也可由工会小组推荐参加。请各工会小组在6月15日已报名的基础上，再次做好宣传，动员教职工积极报名参与。

 学院将根据个人报名和组织推荐相结合，选拔确定各参赛项目人员，参赛人员确定后，要服从安排，认真参加训练；在参加训练和比赛时，提前向所在部门负责人请假，便于部门的工作安排。

 各部门要积极支持参赛老师参加训练和比赛，做好此期间的业务工作协调安排。

 各参赛项目负责人须按照竞赛规程和要求科学合理制定训练计划，认真组织训练；提前做好相关预算方案，报代表团办公室审定后实施。

 开幕式、闭幕式分别为10月21日、10月28日在市体育馆举行，届时将组织部分队员代表，统一着装，参加开闭幕式。

 学院工会根据各参赛项目平时训练情况和参赛获奖名次，以精神鼓励为主，给予适当的奖励。

     特此通知

 雅安职业技术学院办公室

2016年8月31日

雅安职业技术学院办公室　　      　 　   2016年8月31日印发

PAGE
- 1 -